

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 2024/SITMP/0038

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace

se sídlem: Dominikánská 4, 301 00 Plzeň

IČ: 66362717

Jednající: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel

a

SILBA-ELSTAV s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov

IČ: 64358844

Jednající: Ing. Jan Jirka, jednatel

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel

Objednatel a zhotovitel dále též jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy.

1. Preambule

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 31.1. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou stavební práce: „ Sanace vlhkosti objektu Cukrovarská 20, Plzeň“.

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla vznikla potřeba realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původní smlouvě, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, (po odkrytí zeminy se zjistilo, že základové stěny do kterých se aplikuje injektáž jsou širší a z tohoto důvodu se musí instalovat přečerpávací stanice, protože není možné propojit západní část s východní, neboť pod povrchem jsou všude vodovodní/splaškové trasy a nejsou zaznamenány v existujících výkresech sítí), dohodly se smluvní strany na změně rozsahu a ceny díla, doplněném o více práce, a to níže uvedeným způsobem.

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je dohoda smluvních stran na změně rozsahu a ceny díla, doplněném o více práce, v rozsahu stanoveném přílohou číslo 1 tohoto dodatku smlouvy.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran.
- 3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny.
- 3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují.

Příloha č. 1 dodatku smlouvy: rozsah a cena více prací

V Plzni dne:31.5.2024

.....
Ing. Luděk Šantora, MBA
ředitel

V Letkově dne 31.5.2024

.....
Ing. Jan Jirka
jednatel

Příloha 1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

Stavba: dodatek č.1 - Návrh sanace/odvlhčení objektu SITMP - III.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: IČ: 64358844 Silba Elstav s.r.o. DIČ: CZ64358844

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				356 621,71
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	356 621,71		74 890,56
DPH základní snížená	12,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		431 512,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Návrh sanace/odvlhčení objektu SITMP - III.etapa

Objekt:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: dodatek č.1 - Návrh sanace/odvlhčení objektu SITMP - III.etapa

22. 5. 2024

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		356 621,71	431 512,27
ZL1	vnější úpravy- bourání opěrná zeď	86 696,35	104 902,58
ZL2	sanační opatření - injektáže	244 415,61	295
ZL3	změna opěrné zdi	25 509,75	742,89 30
			866,80

ZL1 - vnější úpravy- bourání opěrná zeď

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 64358844

Silba Elstav s.r.o.

DIČ: CZ64358844

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				86 696,35
--------------	--	--	--	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 696,35	21,00%	18 206,23
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH		v CZK		104 902,58
------------	--	-------	--	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Návrh sanace/odvlhčení objektu SITMP - III.etapa

Objekt:

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Návrh sanace/odvlhčení objektu SITMP - III.etapa

Objekt:

ZL1 - vnější úpravy- bourání opěrná zed'

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 696,35	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 696,35	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 712,33	
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,600	4 000,00	22 400,00	SOD
	VV		"bvp pol. 4" 0,2*31,9*0,8		5,104			
	VV		"bvp pol.8 zídka schodiště"(0,8*2)*0,2*0,8		0,256			
	VV		" bvp pol.10 základ" 1,5*0,2*0,8		0,240			
	VV		Součet		5,600			
2	K	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	8,241	1 130,00	9 312,33	SOD
	VV		"bvp pol. 4" 0,2*31,9*(1,1+1,3)/2		7,656			
	VV		" bvp pol.10" 1,5*0,2*1,95		0,585			
	VV		Součet		8,241			
	D	997	Přesun sutě				54 984,02	
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,907	288,00	8 613,22	SOD
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	448,605	12,50	5 607,56	SOD
	VV		29,907*15 "Přepočtené koeficientem množství		448,605			
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,907	413,00	12 351,59	SOD
6	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	29,907	950,00	28 411,65	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Návrh sanace/odvlhčení objektu SITMP - III.etapa

Objekt:

ZL2 - sanační opatření - injektáže

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 64358844

Silba Elstav s.r.o.

DIČ: CZ64358844

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	244 415,61
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	244 415,61	21,00%	51 327,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	295 742,89
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Návrh sanace/odvlhčení objektu SITMP - III.etapa

Objekt:

ZL2 - sanační opatření - injektáže

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 244 415,61

3 Svislé a kompletní konstrukce 244 101,00

D

1	K	319202122	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm	m	2,150	1 390,00	2 988,50	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-----

VV SOD

VV -12,15 -12,150

VV skutečnost

VV 14,3 14,300

VV Součet 2,150

2	K	319202123	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	-0,350	2 040,00	-714,00	SOD
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------	-----

VV SOD

VV -9 -9,000

VV skutečnost

VV 8,65 8,650

VV Součet -0,350

3	K	319202124	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm	m	-59,350	2 730,00	-162 025,50	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	----------	-------------	-----

VV SOD

VV -104,4 -104,400

VV skutečnost

VV 45,05 45,050

VV Součet -59,350

4	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm	m	-33,500	4 040,00	-135 340,00	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	----------	-------------	-----

VV SOD

VV -80,55 -80,550

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Návrh sanace/odvlhčení objektu SITMP - III.etapa

Objekt:

VV	skutečnost	
VV	47,05	47,050
VV	Součet	-33,500

6	K	319202126	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 900 do 1 200 mm	m	50,700	5 320,00	269 724,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	----------------

VV	SOD	
VV	0	0,000
VV	skutečnost	
VV	50,7	50,700
VV	Součet	50,700

7	K	319202127	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 1 200 do 1 500 mm	m	40,400	6 670,00	269 468,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	----------------

VV	SOD	
VV	0	0,000
VV	skutečnost	
VV	40,4	40,400
VV	Součet	40,400

D 998 Přesun hmot 314,61

5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,848	371,00	314,61	SOD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

ZL3 - změna opěrné zdi

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 64358844

Silba Elstav s.r.o.

DIČ: CZ64358844

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 509,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 509,75	21,00%	5 357,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Návrh sanace/odvlhčení objektu SITMP - III.etapa

Objekt:

Cena s DPH	v	CZK	30 866,80
------------	---	-----	-----------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____
Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

ZL3 - změna opěrné zdi

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 509,75

D a odečty SOD -176 214,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	279113144	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	-32,850	1 890,00	-62 086,50	SOD
2	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,257	51 100,00	-13 132,70	SOD
3	K	311113144	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	-40,875	1 960,00	-80 115,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Návrh sanace/odvlhčení objektu SITMP - III.etapa

Objekt:

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-56,281	371,00	-20 880,25	SOD
D b nové konstrukce							186 319,05	
7	K	348215111	Plot z drátokamenných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan šířky do 0,5 m výšky do 1,5 m	m3	23,592	7 040,00	166 087,68	CS ÚRS 2024 01
VV (32,85+40,875)*0,32					23,592			
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	54,532	371,00	20 231,37	SOD
D HSV HSV							13 941,00	
D 8 Trubní vedení							13 941,00	
14	K	894812112	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	SOD
VV 1					1,000			
15	K	894812133	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	SOD
VV 1					1,000			
16	K	894812155	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový pachotěsný s madlem	kus	1,000	381,00	381,00	SOD
VV 1					1,000			
9	K	899922111	Čerpadlo pro čerpání závlahové vody ze studny nebo jímky automatické dopravní výška H (m) a maximální průtok Q (l/min) 36 m / 95 l/min	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 464,15	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							1 464,15	
12	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	10,000	43,00	430,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	10,500	19,50	204,75	CS ÚRS 2024 01
VV 10*1,05 Přepočtené koeficientem množství					10,500			
10	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	10,000	53,50	535,00	CS ÚRS 2024 01
11	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	11,500	25,60	294,40	CS ÚRS 2024 01
VV 10*1,15 Přepočtené koeficientem množství					11,500			